
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

28.03.2012                                                        № 182            
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 17.08.2011 № 546 
 
 
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, в целях повышения 

эффективности расходования средств бюджета городского округа Стрежевой, открытости 
и общедоступности информации по предоставлению муниципальных услуг 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести следующее изменения в постановление Администрации городского 

округа Стрежевой от 17.08.2011 № 546 (в редакции от 06.09.2011 № 591)  
«Об утверждении Порядка проведения оценки соответствия качества фактически 
предоставляемых муниципальными учреждениями муниципальных услуг утвержденным 
стандартам для обеспечения повышения качества и доступности муниципальных услуг на 
территории городского округа Стрежевой»: 

- пункт 2.6. Порядка проведения оценки соответствия качества фактически 
предоставляемых  муниципальными учреждениями муниципальных услуг утвержденным 
стандартам для обеспечения повышения качества и доступности муниципальных услуг на  
территории городского округа Стрежевой, утвержденного указанным постановлением,  
изложить в редакции:  

«2.6. По каждому из инструментов оценки качества муниципальной услуги 
определяется расчетная оценка соответствия качества муниципальной услуги стандарту 
качества предоставления муниципальной услуги, в том числе в части оценки качества 
материально-технической базы муниципальных учреждений на предмет возможности 
предоставления муниципальных услуг в соответствии с утвержденными стандартами 
(далее – расчетная оценка соответствия качества)». 

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника Финансового управления 
Администрации городского округа Стрежевой Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                  В.М. Харахорин
          
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«2.6. По каждому из инструментов оценки качества муниципальной услуги определяется расчетная оценка соответствия качества муниципальной услуги стандарту качества предоставления муниципальной услуги, в том числе в части оценки качества материально-техн...

